
ПРИЈАВНИ ЛИСТ ЗА УЧЕШЋЕ У ПРОЈЕКТУ „ТВОЈ ЛАЈК ЗА НАШ ПЛЕС“ 
школска 2023/2024. година 

 

Овим путем пријављујемо плесну тачке наше школе за учешће у пројекту „Твој лајк за наш плес“! 
ОСНОВНА/СРЕДЊА 
ШКОЛА: 

НАЗИВ ШКОЛЕ:  

е-mail ШКОЛЕ:  

АДРЕСА ШКОЛЕ:  

МЕСТО/ГРАД:  

КАТЕГОРИЈА:  
 

(уписати категорију: основна школа од I до IV, основна школа од V до VIII разреда или средње школе) 

НАЗИВ ПЛЕСНЕ 
ТАЧКЕ: 

 
 

НАЗИВ ПЕСМЕ И ИМЕ 
ИЗВОЂАЧА: 

 
 

ИМЕНА 
ЧЛАНОВА 
ПЛЕСНЕ ГРУПЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ЧЛАНА ПЛЕСНЕ ГРУПЕ САГЛАСНОСТ РОДИТЕЉА – ПОТПИС 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

23.   

24.   

25.   

26.   

27.   

28.   

29.   

30.   
Изјављујем као родитељ/старатељ малолетног детета да снимке мог детета који су снимљени у оквиру 

пројекта „Твој лајк за наш плес“ могу се објавити на интернет страницама Савеза и у медијима. 

ПРОФЕСОР–ВОЂА 
ПЛЕСНЕ ГРУПЕ: 

Име и презиме професора:  

е-mail професора:  

контакт телефон професора:  
 

 
Потпис директора и печат школе                                Савез за школски спорт Србије 

Генерални секретар 
 
_________________________________                                                                 __________________________ 

                                                                  Борис Томић 
НАПОМЕНА: Скениран пријавни лист са плесном тачком послати на е-mail : skolskisport@mos.gov.rs или оригинал на адресу 
Савеза за школски спорт Србије заједно са снимком:  

Савез за школски спорт Србије 
Булевар Михајла Пупина 2, источно крило, спрат 4, канцеларија 432, 11070 Нови Београд 

mailto:skolskisport@mos.gov.rs

